1

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 с. Тюхтет № 45-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района

от 11.10.2013 № 360-п «Об утверждении муниципальной программы

Тюхтетского района «Реформирование и модернизация жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на

территории Тюхтетского района»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации Тюхтетского района от

09.08.2013 № 269-п «Об утверждении Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Тюхтетского района Красноярского

края, их формировании и  реализации», руководствуясь статьями 33, 36 Устава

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 11.10.2013 № 360-п «Об утверждении муниципальной программы

Тюхтетского района «Реформирование и модернизация жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности на

территории Тюхтетского района» (далее – Программа) следующие  изменения:

1.1. строку 10 таблицы в разделе 1 Программы изложить в новой

редакции:
Информация по

ресурсному

обеспечению

программы

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальной

программы в 2014 – 2021 годах за счет всех источников составит:  35716,27

тыс. рублей, в том числе:

Период

Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.

Всего:

В том числе:

Краевой бюджет
Местный

бюджет

Всего на

2014 - 2021 35716,27 26893,47 8822,79

2021 1224,3 427,8 796,5

2020 1224,3 427,8 796,5

2019 1224,3 427,8 796,5

2018 5181,23 3910,65 1270,58

2017 8296,82 6180,84 2115,97

2016 6478,90 4480,54 1998,36

2015 9438,82 8402,19 1036,63

2014 2647,6 2635,85 11,75

2

1.2. строку 8 таблицы в разделе 1 приложения № 1 к Программе изложить

в новой редакции:
Информация по

ресурсному обеспечению

подпрограммы, в том числе

в разбивке по всем

источникам

финансирования на

очередной финансовый год

и плановый период

Источник финансирования – средства районного бюджета.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

подпрограммы составляет 2502,67 тыс. рублей, в том числе по

годам:

2014 год – 0,00 тыс. рублей;

2015 год – 179,26 тыс. рублей;

2016 год – 142,25 тыс. рублей;

2017 год – 467,099 тыс. рублей

2018 год – 434,56  тыс. рублей

2019 год – 426,5 тыс. рублей

2020 год – 426,5 тыс.рублей

2021 год – 426,5 тыс.рублей

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                      Г.П. Дзалба